
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 67 IMPEGNO DI SPESA PER PREDISPOSIZIONE E COMPILAZIONE 

MODELLO 98.2  DR.SSA CRESCENZA GAUDIUSO DA PARTE DELLA 

DITTA MAD SRL CON SEDE IN GAVARDO (BS). CIG.: ZD81ABBA24 DATA 
22-07-2016 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

RITENUTO necessario procedere al  rilascio del modello 98.2 per l’ex  dipendente 
dr.ssa Crescenza Gaudiuso; 
 
VISTO che la ditta MAD SRL, ditta che già segue l’elaborazione delle paghe degli 
stipendi dei nostri dipendenti, ha dichiarato la propria disponibilità alla 
predisposizione del suddetto modello sulla base della documentazione fornita 
dall’Ufficio Personale; 
 
VISTO il preventivo di spesa in data 25.05.2016 pari ad €. 129,00 oltre iva di legge 
per complessivi €. 157,38; 
 
RITENUTO pertanto di affidare la predisposizione e la compilazione del modello 
98.2  alla suddetta ditta per mantenere una continuità nella gestione del servizio; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO l'art. 183 del T.U.O.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO l'art 33 del vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni; 
 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di affidare alla ditta MAD  srl con sede in Gavardo (BS), Via Quarena  la 
predisposizione e la compilazione del  modelli 98.2 dell’ ex dipendente 
dr.ssa Crescenza Gudiuso; 



 
2.  di imputare la somma complessiva di €.  157,38 al codice bilancio 01.03 – 

1.03.02.09.000 cap. 330,  gestione competenza  del bilancio di previsione 
2016 esecutivo ai sensi di legge. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 





Trigolo,  22-07-2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal             
per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  08-09-2106  al   22.09.2016         

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


